

Møgelholt Invest A/S

Nybrogårdsvej 59, Østergårde, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 33 90 44

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Michael Høg Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møgelholt Invest A/S Nybrogaardsvej 59 Østergårde 9560 Hadsund CVR-nr.: 38 33 90 44 Stiftet: 15. januar 2017 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19, 04.0013, 8930 Randers NØ, Formand Morten Schnack, Nybrogaardsvej 59, 9560 Hadsund Michael Høg Vinderslev, Hedevej 12, 8920 Randers NV
Direktion	Michael Høg Vinderslev, Hedevej 12, 8920 Randers NV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje landbrugsbedrifter samt virksomhed og aktivitet i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423.680 kr. mod 1.659.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.775 kr. mod 243.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.423.680	1.659.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-725.458	-739.458
Driftsresultat	698.222	920.159
1 Øvrige finansielle omkostninger	-585.679	-607.355
Resultat før skat	112.543	312.804
Skat af årets resultat	-24.768	-68.807
Årets resultat	87.775	243.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.775	243.997
Disponeret i alt	87.775	243.997

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
EU-betalingsrettigheder	308.574	385.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>308.574</u>	<u>385.716</u>
Grunde og bygninger	34.713.949	35.204.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.000	616.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.971.949</u>	<u>35.820.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.280.523</u>	<u>36.205.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.952	342.952
Periodeafgrænsningsposter	30.786	24.669
Tilgodehavender i alt	<u>373.738</u>	<u>367.621</u>
Likvide beholdninger	<u>358.595</u>	<u>468.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>732.333</u>	<u>836.276</u>
Aktiver i alt	<u>36.012.856</u>	<u>37.042.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	435.836	348.061
Egenkapital i alt	935.836	848.061
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.117	98.349
Hensatte forpligtelser i alt	123.117	98.349
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	32.441.171	33.604.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.441.171	33.604.696
Kortfristet del af langfristet gæld	1.163.941	1.123.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.000
Anden gæld	1.328.291	1.347.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.732	2.491.151
Gældsforpligtelser i alt	34.953.903	36.095.847
Passiver i alt	36.012.856	37.042.257

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.819	42.133
Andre finansielle omkostninger	<u>541.860</u>	<u>565.222</u>
	<u>585.679</u>	<u>607.355</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	348.061	104.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.775</u>	<u>243.997</u>
	<u>435.836</u>	<u>348.061</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	33.605.112	34.728.627
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.163.941</u>	<u>-1.123.931</u>
	<u>32.441.171</u>	<u>33.604.696</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.951.214</u>	<u>29.078.145</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 34.714 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.075 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
